Potenciometer viacotáčkový 3590S-2,
2W
Kódy produktov:
Kód produktu: AM1506
EAN13: -
HS kód: 85334090
Parametry produktu:
Teplotný koeficient: ±50 ppm/°C
Tolerancia: 5%
Výkon: 2 W
Krytie: IP40
Počet vývodov: 3-pin
Varianty produktu:
Odpor: 101, 100 Ohm, 100R, 201, 200
Ohm, 200R, 501, 500 Ohm, 500R, 102, 1
kOhm, 1K, 202, 2 kOhm, 2K, 502, 5
kOhm, 5K, 103, 10 kOhm, 10K, 203, 20
kOhm, 20K, 503, 50 kOhm, 50K, 104,
100 kOhm, 100K
Popis produktu:
Lineárny potenciometer, viacotáčkový s toleranciou ±5%.
 Pd – Stratový výkon: 2 W
 Počet otáčok: 10 (3600°)
 Typ potenciometer: axiálny
 Druh dráhy: drôtový
 Vlastnosti potenciometra: precízne
 Tolerancia linearity: ±0.25%
 Min. odpor izolácie: 1000mOhm
 Rozmery: 39.3 x 18.6mm
 Dĺžka hriadeľa: 12.6mm, priemer hriadeľa: 6.35mm
 Priemer montážneho otvoru: 9.5mm (prichytenie maticou)
Typové označenie:
3590S-2-101L (100 Ohm)
3590S-2-201L (200 Ohm)
3590S-2-501L (500 Ohm)
3590S-2-102L (1 kOhm)
3590S-2-202L (2 kOhm)
3590S-2-502L (5 kOhm)
3590S-2-103L (10 kOhm)
3590S-2-203L (20 kOhm)
3590S-2-503L (50 kOhm)
3590S-2-104L (100 kOhm)
Galerie:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, MAIL: INFO@AMPUL.EU